
令和 ３年 １０月 ５日 

保 護 者 各 位              

                                  那覇市立若狭小学校 

校長  喜久川 洋 

＜ 公 印 省 略 ＞ 

                         

 

 

 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。 

さて、若狭小学校の運動会を下記の日程で開催いたします。つきましては、公私共に何かとご多用の折とは

存じますが、ご観覧いただき子どもたちを激励してくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和 3 年 10 月 24 日（日） 午前１０時００分～午後 12 時００分（お弁当は無し） 

        

２ 場 所   那覇中学校 運動場 

 

３ 運動会準備のご協力願い 

◎児童は現地集合・現地解散となりますので、集合時間に遅れないようにお願いします。 

  （集合時間：午前９時３０分～午前９時４５分 集合場所：那覇中学校正門前） 

◎ 那覇中学校運動場での開催となるため、運動会の当日の午前７時頃から会場設営を行います。その

際に、保護者のお力をお貸し下さい。ご協力いただいた方を優先して場所取りの時間を設けたいと思

います。ご協力をお願いいたします。 

   ◎雨天の場合、延期となります。日程については、那覇中学校と調整が済み次第お伝え致します。 

    雨天延期となった場合、１０月２５日(月)は、特別日課で午前中授業〈給食なし〉となります。 

 

４ 運動会参観のご協力願い 

○ ご家庭の席の確保は運動会当日会場設営後に開始します。（午前９時３０分予定） 

○ 新型コロナウイルス感染予防のため、世帯 2 名（乳幼児を除く）までのご参観でお願いします。 

○ 3 密を避けるなどの感染対策へのご協力をお願いします。児童への励ましは「拍手」で行い、ご声援

はお控え下さい。 

○ 駐車場はありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。 

○ 写真やビデオ撮影は、演技に支障のないようにお願いします。 

○ 終了後は、すべてのゴミの持ち帰りと周辺の片付けをお願いします。  


